
 SỞ Y TẾ TỈNH NGHỆ AN 

BỆNH VIỆN ĐA KHOA                    
KHU VỰC TÂY NAM  

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do- Hạnh phúc 

Số: 1150/QĐ-BVĐKKVTN Con Cuông, ngày 25  tháng 11  năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Công nhận danh sách thí sinh đủ điều kiện dự xét tuyển vòng 2 

kỳ tuyển dụng viên chức năm 2024 

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC TÂY NAM  

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP của Chính phủ ngày 25/9/2020 về 
việc tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định 85/2023/NĐ-CP của 
Chính Phủ ngày 07/12/2023 sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định 
số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ về tuyển dụng, sử 
dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Thông tư 06/2020/TT-BNV của Bộ Nội vụ ngày 02/12/2020 ban 
hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức,  thi nâng ngạch 
công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi 
tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét 
thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 13/2024/QĐ-UBND của UBND tỉnh Nghệ An ngày 
14/6/2024 về việc ban hành Quy định về phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ 
máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong các cơ quan, 
đơn vị thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy ban nhân dân tỉnh Nghệ An;  

Theo đề nghị của Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận danh sách thí sinh đủ điều kiện dự xét tuyển vòng 2 kỳ 
tuyển dụng viên chức tại Bệnh viện đa khoa khu vực Tây Nam năm 2024, gồm 17 
thí sinh có tên sau: 

(có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Hội đồng tuyển dụng của Bệnh viện năm 2024 căn cứ danh sách thí 
sinh đủ điều kiện dự xét tuyển vòng 2 triển khai các quy trình xét tuyển tiếp theo 
đảm bảo đúng quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2024, các thí sinh có tên tại điều 1 căn 
cứ Quyết định thi hành./.  

Nơi nhận:  
- Như điều 3; 
- Sở Nội vụ; Sở y tế (để B/C) 
- Cổng TTĐT ngành y tế; 
- Website Bệnh viện; 
- Niên yết tại trụ sở BV; 
- Lưu: VT,TCHC. 

 

GIÁM ĐỐC 

 
 

 
 

 
Lê Xuân Hồng 

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Nghi-dinh-115-2020-ND-CP-tuyen-dung-su-dung-quan-ly-vien-chuc-453968.aspx


 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 



 

 
 

 
 

 
 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-25T14:48:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Lê Xuân Hồng<honglx.bvdkkvtn@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-25T14:58:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC TÂY NAM<bvdkkvtn@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




